tiis & injuriis, fibi illaris, potenter relevarc non omittetis.

Dat. apud Scon. tertio die Juhi , anno Domini millefuno ducen-
tefimo odtogelimo fecundo.

Litera ab Alianora Matre Regis petitoria
,
quod Regem

Francia nomine fuo folUcitaret in negotio Provincix.

Ann D A ^'^""'^
' P'*'' '^ g^^ce de Dieu , Roine d"Engleterre , a

1282. '-'^^''^ '^'^' '^ ^oy 5
^^*'"^ & noftrc benoyzon.

A>i'. 10.
^^*'^ avons meftiere de veftre Prier au Roi de France , que il

£ ,
nous foit aidant a porchacer noftre droiture en la partie

,
qui apar-

liUUm. "^'^"^ ^ "°^ ^" '^ ^^'"''^ ^^ Provence

:

Nos avoms fet fere une lettre de par vos , la quele nous vo en-
voions, & voz prioms, que vos la vuiliez oir, fi ele vos pleft, &
foce?. la (eler ; & [\ non , voillez commander que ele foit emcndee
a veftre plefir , & per vos foit toft envoiee a veftre Autele ma Da-
me de France.

Et vos, prioms onkere que voz voiileT, mander
,

par veftre let-

tre , a Meftre Bonet veftre Clerc
, que il voille moltrer , & avan-

cer cefle bofoigne en la Court de Francc , a nieui quc il porra.

A Dieu voz, commendons.

Donees a Wautham 8. jor de Juyll.

De Coupiatoribus providendis ^ eligendis ad pajpts amptttan-

dos in partibus iValli^.

Ann. D.
1282.

jln. 10.

E. I.

K(jf.

IVdl.io.

£. I.

D E X Vicecomiti Glouceftr. falutem.
^ Q^iia ad palfus amputandos in partibus VValliae coupiatoribus

multum indigemus ad prxfens , vobis praecipimus, firmiter injun-

gente>, quod ftatim, vifis litteris iftis , omnibus aliis negotiis poft-

pofitis
,
provideri facias de centum coupiatoribus , de potcntioribus

& fortioribus de balhva tua ; ita quod quilibet eorum habeat unam
bonam, magnam & fortem hachiam , vel lecurim , ad groftas &
parvas arbores fuccidendas & profternendas

,
prout diledlus & fide-

lis nofter Willielmus de Percy
, quem ad te ea occafione fpeciali-

ter mittimuf; , & in cujus prxfentia volumus quod didti coupiatores

eligantur, tibi fcire faciat ex parte noftra.

Et modis omnibus provideas quod didi coupiatores fint apud
Ceftriam , die Sabati , in odlabis inftantis Fefti beati Petri ad vin-

cula, parati ad veniendum ad nos apud Rothelan. die Dominica
proxima fequenti , ad faciendum ulterius quod eis injungetur ex par-
te noltra.

Et de exitibus ballivx tux habere fec' " cuilibet de coupiatoribus
illis vadia fua prx manibus , videlicet , unicuique eorum tres dena-
rios per diem, 3 die recefsus fui a te, ulque ad odlo dies proximo
fequentes completos.

Provideas etiam quod diiStos coupiatores
, pcr aliquem de tuis

,

de quo confidis , dicto die Dominico habeas apud Rothelan. ita

quod ille
, quem mittes ad ipfos conducendos per vifum & contra-

rotulum prxdidi Willielmi , de nominibus & perfonis coupiato-
rum illorum nobis pofiTit refpondere.

Et hoc , fub periculo amilTionis omnium qux poflides , nullate-
nus omittas.

Et de pecunia
, quam eis liberaveris , tibi in compoto tuo debi-

tam ailocationem habere faciemus.

•II.ioS. * Tefte Rege apud Rothekn. 15. die Julii, &c.

Confimiles literx diriguntur Vicecomiti Hereford. de eligerido Ann. D.
centum coupiatores: VicecomitiSalop. &Staffbrd. de ehgendo du- 1282.
centos coupiatores ; & Cuftodi Foreftx de Den. de ccntum cou- 'Eih. i,

piatoribus eUgendis, in prxfentia Willielmi de Percy, qui ea occa-
iione mittitur ad Comitatus prxdidtos, & mittendis ut (upra.

Confimiles hterx diriguntur Vicecomiti Leiceftr. & Warr. de
centum Coupiatoribus ; & Vicecomiti Notingh. & Derb. de du-
centis Coupiatoribus, in prxfentia Nicholai de Baffingburne.

Confimiles litterx diriguntur Vicecomiti Lanc. de ducentisCou-
piatoribus eligendis, &c. ut fupra.

Tefte ut fupra.

Litera a ^nibufdam Civibus Burdegal. venientibus ad fervi-

tium Regis in ^ngliam : qui propter inhibitionem Regis

Francia , tranjire ne^ueunt.

ILluftriftlmo Domino Edwardo, Dei gratia, Regi Anglix, Do- Anft. D:
mino Hibernix, & Duci Aquitan. Galhardus deSolario, Do- 1282.

minus de Debelme , & Arn. filius fuus , Petrus , Roftandus, & An. 10.

Benetus de Solario fratres, Cives Burd. fui fubditi & fideles in om- E. i.

nibus , debitam obcdientiam & reverentiam , cum falute. Ex Orig.

Noverit veftra Dominatio reverenda quod diu cft paravimus infraTHr,

nos , cum armis , ad eundem verfus Angliam , ad ferviendum vo-
bis, & ad faciendum in omnibus, pro viribus , veftrx beneplaci-

tum voluntatis,' fet ideo remanfimus quia nemo poteft , nec audec

tranfire cum armis, propter inhibitionem Domini Regis Francix.

Quapropter veftrx Regix Majeftati humiliter (upplicamus
, quod

dignemini nobis intimare quid fuper hoc agere dcbeamus; ire, fci-

hcet, an remanere
,
quoniam parati fumus femper vobis in omni-

bus obedire.

Veftram infuper Regiam Majeftatem quantum pofllimus, humi-
liter deprecamur

,
quatenus Ballivis vcftris inhibere dignemini , ne

nobis, aut amicis noftris noceant , nec etiam nos moleftent ; &C
hoc, (i placet, taliter eis per veftras litteras dignemini prohibere,

ut inteUigant vobis,quod circa nos ftciunt, difplicere: faciunt enim
nobis multas injurias & frequenter , & quod vobis difplicere com-
muniter ab omnibus extimatur; fet no?, de amore veftro nullatenus

diffidentes , hoc vobis familiariter intimamus.

Iterimi
,
quantum poflumus humiliter fupplicamus , ut placeat

veftrx Regix Majeftati
,
quod Galhardo de Licgonio , fecundum

mores & confuetudines patrix , fiat breviter juftitix complemen-
tum.

Valeat veftra Mageftas Regia in Domino noftro, & femper.

noftre Dat. Burd. Id. Julii, anno, &c.

Litera a Petro Rege Aragon. in Earbaria exlflente , de tra-

^atu cum Papa i de precibus Siculorum ; de propojito Jiio

ad Sicilite Regnum vendicandum.

EXcellentiffimo & quamplurimum diligendo Domino E. Dei Ann. D.'
gratia, illuftri Regi Anglix , Domino Ybernix & Duci A- 1282.

*

(juitanix , P. per eandem gratiam, Rex Arragonum , CJutem & ^;,. ,o\

luicerxdevotionisaffedtum. e. 1.

Diledtioni Regix prxfentibus intimetur , quod nos, ante reces- inBunde-
fum noftri viatici armatx noftrx , videlicet , in quo fumus , cum /., Litem-
proponeremus illam ad Dei fervitium fecere , milimus Nuncium rum,^c.
noilrum ad fummum Pontificem, ut nobis, uiper eodem negotio, j» THrri.

fubfidium largiretur;

Quem idem Nuncium didtus fummus Pontifex, audita fupplica-

tione noftra , timens an Rcgem Sicilix accederet , fine re-

iponlione aliqua relegavit.

Poftmodum vero cum venerimus in Barbariam , ad locum , vi-

delicet , de Altoyl , ad exaltationem fidei Chriftianx , adhibito con-
filio Richerhominum nobifcum exfiftentium , deftinavimus iterum

ad didtumfummum Pontificem noftrum * Nuncium , fuper eo, »11.10»
videlicet, quod nobis in profequendo fadto, per nos inchoato, fub- ' '

veniret, nobis decima per Ecclefiam in Regno noftro recepta, &
concederet indulgentium Apoftolicam nobis , & illis qui nobifcum

eflent , & etiam quod terram noftram & ipforum reciperet fub

protedlione Ecclefix & commodo ; cui Nuncio didtus fummus
Pontifex fecit quandam dilatoriam impenfionem , diftulitque fibi tra-

dere litcram.

Cumque nos refifteremus inimicis fidei , ut noftrum erat propofi-

tum fi didto fummo Pontifici complaceret, venerunt ad nos Nun-
cii quorundam locorum & Civitatum Regni Sicilix , ex^ponentes

nobis & fupplicantes quod ad Regnum ipfum accedcremus
.,
quia om-

nes Siculi unanimes & concordes nos in eorum Dominum invoca-

bant

;

Nos , fiquidem advertentes , quod iftud eflet nobis & Domina-
tioni noftrx honorificum & udle , accedere ad didtum Regnum Si-

cilix cum familia noftra & ftolo , ad habendum & impetrandum

jus, quod iiluftris & bona Confors noftra , Domina Regina Ara-

gon. & filii noftri hatjent in eodemRegno, proponimus; & erit de-

cus noftrum & noftrorum , Domino perhibente.

Cxterum , cum ad gaudia connotentur ,
quotiens de ftaru yeftra

vobis profpero,/e//f;<r audiamus .,
rogamus vos quatinus certificetis

nos de falute & ftatu veftro , quem femper voluimus profpemm
& jocundum ; nichilominus refervantes quicquid ves-

trx Difcretioni fado prxmiflb, prxmeditato & circum-

fpedto.

Dat. apud Altoyll , &c.
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Df ^latrimonio inter AlexandrUm filium Regis Scotia , &
filiam Quidonis Comitis Flandriie.

EXce!lenti(Timo Domino fiio , Edwardo , Dei 'gratia , Regi
Angliae, Guido, Comes Flandrix & Marchio Namurcen. fi-

deKs fuus, cum omni plenitudine ferviendi feipfum.

Cum marrimonium celebrari debeat , ficut fcitis , inter karini-

mum nepotem veftrum , Dominum Alexandrum , Domini Regis
Scofix fiiium, & noflram filiam ; & in brevi tenipus inflet

,
quo

filia noftra mitti dcbcat ad partes Scotia;

,

Excellentiam veftram rogo, quantum poffum, & requiro, qua-
tenus veftrae Dominationi placeat ipfam filiam noftram , cum iLia

familia, tranfitum per totam terram veftram fecurum habere ; ac
aliquem de latere veftro cum ea deftinare

,
qui nomine veftro &

de veftro fpeciali mandato eam , cum fua familia , fecure conducat ;

& ,
quem deftinatis a vobis , ipfe filix noftrx Loadon. veniat ob-

viam , in quindena decollationis beati Johannis , pro ipfa filia nos-
tra, ut dit^tum eft, conducenda:
Tantum indc, kariirime Domine, fuper hoc pro me fiicere dig-

nemiiii, ut ob hoc ego, qui veflier fum,erga veii:ram Excclkntiam
teneri merito (im obligatus

:

Et, de hoc quid facere proponitis , michi refcribere veftra Do-
minatio dignetur iine mora.

Et valeat veftra Dominatio per tempora longiora.

De Jalvo condnBn
,
pro filia Gttidonis Com. Flandria

,

Alexandro Regis Scotia primogcnito maritanda.

Juftrem Domicellum Alfbnfum , ejufdem Domini Regis primoge- Ann. D.
nitum pnclentem , & illuftiem Donncellam Alianoram , illuftris 1282.
Regis AngliiE primogenitam, p;r nobiiem virum Dominumjohan- EU-u. i.

nem de Vefcy , Procurarorem ejuldcm Domicellie ad hoc fpeciali-

ter deftinatum , nomine ejuldem Domicellx conrrahen:em per ea-

dem verba de prasfenti , conicnfum ejafdem Domicellx expnmcn-
tia, prout jura permittunr, eidcm illuftri Domicellx, vice, nom.i-
ne, loco, & audoritate Domini noftri Ref^is Aragonum prxdidi,
pro arris & arrarum nomine, damus & aflignamus loca inferius an-
notata, fcilicet,

Jadam , Barbaftrum , Lunam & Pertufiam , cum omnibus Vil-
lis, Aldeis, Pechis, Monsticis, JudiEis &: Sarracenis ibidem habi-
tantibus , & in pofterum habiraturis ; alta & balfi juftitia , vero
etiam & mixto imperio, cumomnibus homagiis, fidelitatibus, fer^

vitiis, cscnis, &z aliis omnibus pertinentiis , ad difta loca , ieu ad
dominium pncdicTiorum locorum, quoquo modo fpedtantibus, cu-
jufcumqueiervirii, expletamcnti , nominis, feu conditionis exiltant,

licet fpecialiter habent nominari ; nichil dominli vel proprictatis

prxdido Domino noftro Regi pcnicus retinentes; immo eadem ab
ipfo totaliter abdicamus

, quamdiu eadem Domicella pr,Edida loca
tenuerit, feu tenere debuerit, fecundum formam aliignationis hu-
juimodi libi fadla:;

* Habenda, tenenda & pofTidenda per ipfam Domicellam , vel *II.ni.

Mandarum fuum, prjedido conftante matrimonio , & etiam folu-

to, ii ipla fupravixerit , five lir in Regno Aragon. five e!;tra, liva

fit vidua, five conjugata, ad voluniatem iliam inde faciendum, cutn
omnibus fruclibus , redditibus, & exitibus de didlis locis &: perti-

nentiis eorumdem ,
quoquo modo ex nunc levandis & percipien-

dis , eifdem in fortem feu folutioncm dotis minime computatis , do-
nec de quadraginia milibus ]^ibr. nigrorum Turon. quos eadem Do-
micelia afFert prxdido viro fuo in dotem fcu maritagium, & libc-

ravit eidem , vcl Domino Regi Aragon. noniine prcedicti Domini
Alphonli filii fui mariti ejufdem Domicellve,

Ann. D. /^U M G. Comes Flandrice & March. Namurc. filiam fuam pro Alphonli hlii lui mariti ejuidem Uomicelix, tempore tradudionis,

1282. ^matrimonio, inter ipfam & nepotem Regis Alexandrum, Re- W}}^ iamt fatisfactum.

An. 10. gis Scotix illuftris primogenitum , celebrando , ad partes Scotix

£. I. per terram Regis duxerit tranfmittendam;

Paf. 10. Mandatum cft omnibus Ballivis, &c. quod, cum homines prte-

E. I, fati Comitis, cum filia fua praedicta
, per ipfos tranfitum fecerint,

fn ,6. non inferant, &c. fet potius ialvum & fecurum conductum habere
faciant.

Duratur. ufque ad Feftura omnium Sandorum proximo futu-

rum.

Tefte Rege apud Rothelan. undecimo die Augufti.

•Il.no. * Petri Regis j4ragonum Litera de Plcnipotentia fuper Aia-

trimonio contrahendo inter u^lfonfum Filium ejufdem Re-

gis
.,
& Alianoram Filiam Regis Anglix. Et Contralius

inde fecutus.

'Ann. D. T jNiverfis, ad quos prxfentes pervenerint, Bernardus, Dei gra-

1282. '^'^» Tarachonenlis Archiepifcopus , &Jarbericus, eadem, E-

An. 10. pifcopus Valentix, falutem in eo, qui eft omnium vera falus.

£*,. Mandatum Domini noftri , Dei gratia , Regis Ara^^ojitim , nos

L. A. f.
^^^cpiffe ?iover;t!S in hac iierba:

140. b.

:ec>ies Procuratio Petri Regis Aragonia.

Ciimrar.

NOverint univerfi quod nos, Petrus , Dei gratia, Rex Arago-
num , damus & concedimus vobis venerabilibus Bemardo,

per eandem, Archiepifcopo Terrachonenli , & Jarberico, per ean-
dem, Epifcopo Valentino, plcnum polTe quod , audoritate nos-
tra & loco noftri

,
poffitis confentire fuper matrimonio , contra-

hendo inter carifnraum primogenitum noitmm infantem Alfonfum,
&: Alienoram primogenitara Uluftris Regis Anglive , feu Procurato-
res ejufdem Regis , &: ejufdem Alienora: , ad hoc fpecialiter confti-

tutos

;

Et quod nomine noftro polTitis afTignare cena loca , Caftra fcili-

cet vel Villas , de Regno noftro
,
pro Arris dictx Alienorae confti-

tuendis ad confuctudincm Regni noftri; & obligare pro dote, qux
nomine ejufdem Alienorx dabitur , certa loca Dominationis nos-
tras

,
prout didi Procuratores eorum , ex prxdidis , de arris & do-

te duxerint eligendum.

Super quibus omnibus vos conftituimus Procuratores certos &
fpeciales noftrorum , dantes & concedentes vobis , vel alteri ves-
triim per fe ,

plenam poteftatem fuper omnibus & fingulis prxdi-
domm;
Et promittimus , Norario infrafcripto ftipulanti , nomine illo-

rum, quorum intereft, quicquid, per vos vel alterum veftrum fu-

per prxmifTis fuerit ordinatum, ratum & firmum habere, &: nullo
teropore revocare.

Dat. apud Portum Sangos. Kal. Junii , anno Domini millefimo
ducentefimo oduagefimo fecundo.

Signum Petri, Dei gratia, Regis Aragonum.

Teftes funt Rodricus Exim. de Luna, Procurator Regni Valen-
tix, Guilebertus de Crudeliis, & Johanncs de Prochida.

Signum Petri Marthufii fcriptoris Domini Regis , & Notarii pu-
blici per totam Dominationem fuam, qui mandato ejufdem hoc
fcribi fecit, & claufit, loco, die, & anno prxfixis.

Nosautem, Archiepifcopus , & Epifcopus prxdidi , ejufdem
DotTiini Regis mandatis parere volentes , virtute & audoritate prx-
didi mandati , contradto matrimonio per verba de prxfenti inter il-

Et , fi redditus , exitus , & proventus prxdidorum quatuof lc
coruin, &: eorum pertinentiarum», non valcrenr fingulis annis, uno
cum aliis computato, dedudis expenlis, tria milia Librarum nigro-

rum Turon. Dominus Rex prxdictus, & no,s , nomine ejufdem,
tenemur , ufque ad fupplementum didtx quantitatis , eidem Domi^
cellx , vel ejus Procuratori . reliduum in terra prxfati Domini Re-
gis, in locis convenientibus , affignare.

Prxterea pro prxdictis quadraginta milibus librarutn nigronani

Turon. habendis & recuperandis , fi prxdidus cafus foluti matri-

monii fupervenerit , eidem Domicellx , & prxfaro Domino Jo-
hanni de Vefcy, Procuratori ipfius, nomine procuratorio pro ipfa,

vice , nomine, loco & audtoritate ejufdem Domini noftri Regis
Aragonum, obligamus, fimul cum ahis quatuor locis prxdidtis, alia

duo loca Caftra & Villas infrafcripta , filicet, Turolium & Daro-
cham, cum omnibus fuis juribus & pertinentiis , in forma & mo-
do, prout fuperius de aliis quatuor locis exprimitur ; hoc excepto,

quod dida Domicella tunc primo frudfus prxdidtorum duoriim
locorum percipere inciperet , fi matrimonium contigeiit elTe fblu-

tum : Obligationem tamen & Juramenta fidelitatis ex nunc recipiet

ipfa , vel cjus procurator , & obedientiam , in cafu prxdiclo foluti

matrimonii , a fubditis didtorum locorum , ficut de quatuor aliis lo-

cis fuperius nominatis.

Et , ii eamdem Domicellam fine liberis mori contigerit , tdta dos

ad Patrem fuum , filicet Dominum Regem Anglix , vel Hxredem
fuum revertetur.

Et pro eadem dote
,
per ipfum Dominum Regem Anglix , vel

Hxredem fuum in cafu prxdidto recuperanda , obligamus eidem
Domino Regi , & Hxredi fuo ,

prxdidta fex joca , cum omnibus
pertinentiis & juribus fuperius nominatis, in forma, modo, & con-
ditione

,
quibus eidem Domicellx eadem pro prxdidta dote duxi-

mus obliganda.

Si autem prxdidla illuftris Domicella Alienora fine liberis deces-

ferit , de tertia parte dotis prxdidtx , & fi , lilieris exiftentibus , de-

ceflerit , de tota dote (refervata tamen liberis fuis legittima portione)

ilium pro voluntate condere poterit teftamentum.

Item, fi Dominam Reginam Aragonum ,
qux nunc eft, Caftra,

Civitates, feu villas, & loca, qux pro arris fuis & dote tenet obli-

gata, aliquo cafu dimittere contigerit, filicet, Ofcliam, Gerundam,
Caftrum deBefrudon, & Montaneam de pratis; eadem loca aflig-

nabuntur, & tradentur, cum pertlnentiis didtorum locorum, Fiiix

Domini Regis Anglix fupradidtx , ii placuerit Domino noftro Re-
gi Aragonum fupradido , pro arris fuis & dote

;

Ita quod ex tunc frudtus didtorum locorum percipiat;& eos,non
computando in fortem , fuos faciat , donec de dote prssdida fibi

fuerit fatisfadum

:

Ita tamen quod prxdida loca
, qux prxdida Domina Regina

nunc tenet , lint eidem Domicellx pro arris & dote , & Patri fuo

& Hxredi iplius in cafu prxdido obligata , fimul cum Turolio &
Darocha, fecundum formam, modum & conditionem, quibus alia

loca nominata fuperius obligantur eildem , fi Domino Regi Aragon.

placuerit , ut eft didum
,
quod permuratio fiat didorum quatuoi*

locorum, qux tenet dida Domina Regina , cum hiis quatuor qux
traduntur pro arris didx Domin-x Alienorx;

Et
,
poflelTione didorum locorum

,
qux Domina Regina nunc

tenet, prxfatx Domicellx cdrporaliter tradita , prxdicta quatuor

loca , fcilicct , Jacta , B-arbaflrum , Luna & Pertufia ad didum
Dominum Rcgem Aragonix & fuos Hxredes libere rsvertentur.

De prxmiflis autcm fex locis, fuperiijs aflignatis, & obligatis ei-

dem Ddmicellx , fecundum formatn , modum & conditionem fu-

prafcripta, cAndem Domicellam, vice & nomine ejufdem Domini
noftri Regis Aragonum , & prxdidtum Dominum Johanncm de

Velizy, procuratorem ipfius Domicellx, nomine ejufdem rccipien-

tem 3
juxta formam prxdidtam prxfentialiter inveftimus

;
prxci-

picntes omnibus fubditis prxdidorum quatuor locorum , fclicet,

* Jadtx, Barbaftri, Lunx & Pertulix , ut eidem Domicellx, vel

cjus mandato in omnibus obsdiant & refpondeant , & de omnibus
eidera

*II.iiJ.
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Ann. D. eidem fatisfaciant in quibus tenentur, & prout Dommo noftroRe-

1283- ei •\ri"onam obeJire, vefpondere & fatisfacere confuevcrunt.

Et prxdicla fex loci , fcilicec , Jaflam , Barbaftrum ,
Lunam,

Perturnm , TuroUum & Darocham , cum omnibus juribus & per-

tinemiii fi-:is, libera & abfoluta ab omnibus cautillerus, & aliis ho-

ncribus, eidem Domicellx, aut ejus procuratori traderc & liberare

tcnem.ur, fecuiKJum formam fuperius comprelienfam.
.

Siautem coiitigerit, in aliquo pnudiftorum cafuum, dotem lolvi

{"eu reftitu! dicta: DomicellE, vel Domino Regi An^lise, vel Hx-

'•edi cjiis , fecundum conventiones praedidlas ,
proedifta (ex loca,

cum oranibiis pertinentiis fuis , & cum melioramentis ibidem ta-

cHs, ad Dominum Regem Aragonum , & Hxredes fuos hbera re-

vertantur. „ . . .-'v-

Si vern confuetudo, ufus, vel forus Regni Aragon prxdictis pa-

«Sis feu conventionibus in aliqvio contradiceret vel obltiret, nos, ex

certafcientii, confuetudini, ufui, & foro prxdidlis, nomine Do-

mini noftri Regis Aragon. renuntiamus Ipecialiter & expreire.

Et hxc omnia & tingula fuprafcripta , vice & nomine ejufdem

Domini Rcpis Aragonum, complere, tenere, & fervare promitn-

inus bona fide ; & nos fafhiros , &: curaniros quod Dominus noi-

tcr Rc\- Aragonum fupradida omnia & tingula approbabit , & cx

certa fcienria confirmabit.

Ad h.?c nos Johinnes deVefcy, nomine Domini Regis Anglix

,

& Dominx Alianorx prxdiclx, ejus primo.^enitx ,
prxdiaa orn-

nia concedimus, laudamus & approbamusi & ad omnia & lingula

ipfum Dominum Regem, & iplam Dominam Alienoram , & nos

fpecialiter, prncuratoria nomine, obligamiis

Nos vero Alfonllis, foepedicti Domini Regis Aragon. pnmogeni-

tus & i^iJ^ vicejgerens ,
prxdidta omnia & lingula rata habemus

iX grata, eadem ex certa fcientia confirmantes.

In quorum omnium tellimonium & maj'-.rem firmitatem ,
nos